
Tab. č. H. 4. Počet subjektů zapsaných  v RES v krajích ČR k  30. 6. 2004
(členění podle právní formy a podle kategorie počtu zaměstnanců)

Hl.město 
Praha

Středo-  
český

Jiho-      
český Plzeňský Karlo-     

varský Ústecký Libe-     
recký

Počet subjektů celkem 2 332 283 413 297 259 565 141 650 123 786 73 701 162 436 107 272
 v tom :
 - fyzické osoby celkem (101 až 106) 1 876 556 287 921 214 868 117 149 99 835 59 291 133 225 90 153
   z toho :
   fyzické osoby zapsané v OR
   (102,104,106) 20 324 4 063 2 152 1 091 1 162 913 2 056 978
 - právnické osoby celk. (111 až 921) 455 573 125 366 44 671 24 459 23 941 14 408 29 201 17 114
   z toho :
   obchodní společnosti (111 až 113, 
   121, 431 a 436) 238 876 82 408 19 411 10 851 9 738 5 177 13 155 8 498
         z toho : akciové spol. (121) 16 210 6 240 1 023 641 527 249 757 454
   družstva (205 až 261 a 437) 13 198 5 330 948 715 413 134 409 371
   státní podniky (301) 850 217 97 41 28 29 66 41
Z celk. počtu subjektů s počtem 
zaměstnanců :

1 - 5 229 025 37 798 24 724 11 359 21 625 5 701 13 694 10 195
6 - 19 59 023 11 344 6 042 3 237 2 941 1 727 3 970 2 470
20 - 99 26 480 4 752 2 633 1 603 1 409 731 1 864 1 106
100 - 499 4 842 923 439 272 304 155 299 177
500 - 999 474 93 30 30 23 12 42 17
1 000 a více 266 105 24 16 14 3 16 8

Podíl kraje na ČR v % 100,0 17,7 11,1 6,1 5,3 3,2 7,0 4,6

Králové-   
hradecký

Pardu-   
bický Vysočina Jiho-      

moravský
Olomouc-  

ký Zlínský Moravsko- 
slezský

Počet subjektů celkem 2 332 283 121 294 101 496 95 009 250 940 128 182 128 298 225 357
 v tom :
 - fyzické osoby celkem (101 až 106) 1 876 556 101 085 83 897 78 991 200 954 109 920 108 252 191 015
   z toho :
   fyzické osoby zapsané v OR
   (102,104,106) 20 324 923 909 581 2 604 608 854 1 430
 - právnické osoby celk. (111 až 921) 455 573 20 206 17 589 16 010 49 980 18 261 20 041 34 326
   z toho :
   obchodní společnosti (111 až 113, 
   121, 431 a 436) 238 876 9 448 7 527 5 944 29 811 8 192 11 008 17 708
         z toho : akciové spol. (121) 16 210 716 520 420 2 008 632 731 1 292
   družstva (205 až 261 a 437) 13 198 576 383 554 1 429 483 304 1 149
   státní podniky (301) 850 48 33 19 94 41 23 73
Z celk. počtu subjektů s počtem 
zaměstnanců :

1 - 5 229 025 21 216 9 458 7 831 23 107 11 001 10 747 20 569
6 - 19 59 023 3 049 2 685 2 309 7 125 3 050 3 322 5 752
20 - 99 26 480 1 393 1 260 1 237 3 058 1 439 1 595 2 400
100 - 499 4 842 253 239 266 560 271 279 405
500 - 999 474 32 25 20 43 24 26 57
1 000 a více 266 10 10 10 27 9 11 3

Podíl kraje na ČR v % 100,0 5,2 4,4 4,1 10,8 5,5 5,5 9,7

v tom kraje

ČR        
celkem

v tom kraje
dokončení

ČR        
celkem


